VISANDO O FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO, DE EQUIPAMENTOS LUMINOSOS (MANGUEIRAS, 
CORDÕES DE LED, FIOS E ACESSÓRIOS ELÉTRICOS), BEM COMO A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA 
TÉCNICA QUALIFICADA PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E RETIRADA DA 
DECORAÇÃO AO TÉRMINO DAS FESTIVIDADES.  
Valor: R$376.700,40 (trezentos e setenta e seis mil e setecentos reais e quarenta centavos) 

Dotação:  14.002.23.695.0120.2.074.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
14.002.23.695.0120.2.074.3.3.90.39.00.00. - 31948 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Data de Assinatura do contrato: